МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2021 года   № 137/1– од

Об утверждении положения о конфликтной комиссии при Окружном

родительском собрании Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области

В целях защиты законных прав и интересов участников образовательных

отношений и принятия оптимального варианта разрешения конфликта с учётом

мнения родителей (законных представителей) обучающихся в решении вопросов

обучения, воспитания, обеспечения принципов гуманизма, объективности,

компетентности, справедливости и конфиденциальности, п р и к а з ы в а ю:

             1. Утвердить положение о конфликтной комиссии при Окружном

родительском собрании Северо-Восточного управления министерства образования и

науки Самарской области согласно Приложению.

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела организации образования СВУ МОиНСО  Л.М. Пантелееву.

Руководитель

Северо-Восточного

управления

 А.Н.Каврын

		2021-11-17T08:22:48+0400
	00b512a5b3deecd01a
	Каврын А.Н.